

Årsredovisning

för

Evalds Concept Store Göteborg AB

559006-8267

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Evaldsson Rydén, Styrelseledamot
2023-03-29

Styrelsen för Evalds Concept Store Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av köp och försäljning av cyklar, elcyklar, tillbehör, delar och konfektion samt service och reparationer av cyklar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat. Detta tros beror på efterdyningarna av Covid-19 samt en hög inflation med pris och ränteökningar där kundernas köpbeteende har ändrats genom exempelvis färre butiksbesök. Dessutom har leverantörerna haft svårare att leverera varor då de fastnat på vägen och orsakat långa leveranstider.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 771	11 088	12 163	11 662
Resultat efter finansiella poster	-247	90	466	-56
Soliditet (%)	8,7	12,0	14,2	5,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	224 894	35 117	560 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 117	-35 117	0
Årets resultat			-92 350	-92 350
Belopp vid årets utgång	300 000	260 011	-92 350	467 661

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 011
årets förlust	-92 350
	167 661
disponeras så att	
i ny räkning överföres	167 661
	167 661

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 770 607	11 087 696
Övriga rörelseintäkter		55 691	11 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 826 298	11 098 838
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 088 417	-7 609 314
Övriga externa kostnader		-1 253 760	-1 302 357
Personalkostnader	2	-1 686 092	-2 025 109
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 823	-38 638
Summa rörelsekostnader		-9 039 092	-10 975 418
Rörelseresultat		-212 794	123 420
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 258	-33 656
Summa finansiella poster		-34 258	-33 656
Resultat efter finansiella poster		-247 052	89 764
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		133 000	-36 000
Förändring av överavskrivningar		21 702	3 353
Summa bokslutsdispositioner		154 702	-32 647
Resultat före skatt		-92 350	57 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 000
Årets resultat		-92 350	35 117

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

21 702

Summa materiella anläggningstillgångar

0

21 702

Summa anläggningstillgångar

0

21 702

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 789 959

4 451 979

Summa varulager

3 789 959

4 451 979

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 526 132

974 585

Övriga fordringar

16 641

35 644

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 333

189 555

Summa kortfristiga fordringar

1 562 106

1 199 784

Kassa och bank

Kassa och bank

1 352

6 087

Summa kassa och bank

1 352

6 087

Summa omsättningstillgångar

5 353 417

5 657 850

SUMMA TILLGÅNGAR

5 353 417

5 679 552

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		260 011	224 894
Årets resultat		-92 350	35 117
Summa fritt eget kapital		167 661	260 011
Summa eget kapital		467 661	560 011
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	133 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	21 702
Summa obeskattade reserver		0	154 702
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		225 011	356 586
Summa långfristiga skulder		225 011	356 586
Kortfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit	5	143 478	84 004
Övriga skulder till kreditinstitut		131 575	142 101
Leverantörsskulder		4 052 101	4 011 409
Skatteskulder		0	75 070
Övriga skulder		219 192	167 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 399	127 845
Summa kortfristiga skulder		4 660 745	4 608 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 353 417	5 679 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Fordon	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	401 226	401 226
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	316 226	401 226
Ingående avskrivningar	-379 524	-340 886
Försäljningar/utrangeringar	74 121	
Årets avskrivningar	-10 823	-38 638
Utgående ackumulerade avskrivningar	-316 226	-379 524
Utgående redovisat värde	0	21 702

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 356 586 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	225 011	356 586
	225 011	356 586
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	131 575	142 101
	131 575	142 101

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret slut har inflationen, prisökningar och försenade leveranser fortsatt att påverka verksamheten. Inför detta har därför bolaget minskat personalstyrkan för att bemöta den minskade efterfrågan. Det finns en risk att bolagets finansiella ställning kommer att påverkas negativt men bolaget hoppas nu på en vår med köpsugna cyklister.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-03-20

Pernilla Evaldsson Rydén
Pernilla Evaldsson Rydén
Ordförande

Jimmy Evaldsson
Jimmy Evaldsson

Tommy Evaldsson
Tommy Evaldsson

Tobias Rydén
Tobias Rydén

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christer Holmstrand
Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor


